reportandis.

Item IIII solidos dedi notario in curia domini legati

in causa nostra quam habuimus inter ultramonta-
nos et IIII naciones. 5

Item in assumpcione gloriose virginis Marie IIII libras

et XV solidos pro confectionibus et pro vino.

Item pro faciendis ornamentis XII solidos.

Item V libras cum nos litigavimus cum universitate.

Item bedello XIIII libras minus VIII solidis pro una 10

veste.

Item 3 libras minus quatuor solidis pro scribendis
statutis universitatis.

Item I libram pro pergameno ad scribendum statuta
universitatis. 15

Item X solidos pro illuminandis statutis universitatis.

* Item in die dominica post ephyphaniam Domini, et

hoc in eleccione novorum procuratorum, dedimus

quatuor libras cum dimidia pro vino et pro con-

feccionibus et pro utensiliis. 20

Summa omnium expensarum sunt LXXIII [libre]
et unus solidus.

Hec sunt pene recepte ab absentibus que inmediate

sequi debent contribuciones: 25

Primo a domino Conrado Pincerna de Erpach V so-

lidos.

Item a domino Iohanne de Patavia V solidos.

Item a domino Eberhardo de Saxonia alias de Atten-

dorn V solidos. 30

Item a domino Cunrado Pincerna V solidos.

Item a domino Iohanne de Ilornsteyn V solidos.

Item a domino Eberhardo de Wynkelberg V solidos.

Item a domino Hartlvwico de Hamme V solidos.

Item dominus Conradus Monachi scolaris ecclesie Ba- 35

siliensis pro duabus vicibus dedit X solidos.

Summa universorum receptorum: LXII libre VII
solidi.

Item LV libre et VIII solidi.

40

64 v. * 1368.

Hec est racio dominorum Wilhelmi Horbork decani ecclesie Hamburgensis Bremensis dio-

cesis et lohannis de Wildenberg rectoris ecclesie in Lichenov d Pomezaniensis diocesis facta

45 honorabilibus viris ac dominis domino Thebaldo de Bohek preposito monasterii Grandis- 45

vallis ac magistro Arnoldo de Arnheym procuratoribus dominorum Bononie de Almania

constitutis.

Anno Domini M°. CCC°. LXVIII 0 solverunt infrascripti domini scolares ac studentes Bononie iuxta sum-

50 mas suas infrascriptas et procuratoribus Wilhelmo Horbork decano ac Iohanne de Wildenberg suprascriptis: 50

» Trutver B. i> Thetikone B. c Lupf B. <i Lichtnow B.
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Et primo dominus Wernherus abbas monasterii in

Hersevelde" Bremensis diocesis dedit IIII libras

XVII solidos et VIII parvulos.

Item dominus Meynhardus de Hachede canonicus

5 Gustruensis diocesis Caminensis dedit XX solidos.

Item dominus Garlop de Lunenburg b dedit XVI so-
lidos.

Item dominus Henricus de Monasterio canonicus Mo-

nasteriensis dedit XXXIII solidos et dimidium.

10 Item dominus Nicolaus de Rogettelen 0 canonicus War-
miensis d XX solidos.

Item dominus Gerlacus de Dordraco nichil.

Item dominus Iohannes Wichardi Pataviensis diocesis

dedit VIII solidos.

15 Item dominus Ilermannus de Budesczin canonicus

Budesczinensis e XIIII solidos.

Item dominus Bertoldus Hoen f clericus Traiectensis

XII solidos.

Item dominus Gerhardus Herderinkls dedit XII so-

20 lidos.

Item dominus Thebaldus de Bohek h prepositus mo-

nasterii Grandisvallis' pro se et pro domino Petro

de Telsherg II ducatos.

Item dominus Hermannus de Gotha canonicus Nort-

25 husensis XX solidos.

Item dominus Tylemamius Gelner k canonicus Northu-

sensis XX solidos.

Item dominus Iohannes de Alten clericus Mi ndensis

dedit VIII solidos.

30 Item dominus Hermannus Heymfridi de Eynbek 1 XII

solidos.

Item dominus Henricus de Sancto Ypolito m Argenti-

nensi X solidos.

Item dominus Nicolaus Gesler X solidos.

35 Item dominus Nicolaus dictus Horneke dyaconus Ar-

gentinensis XX solidos.

Item dominus Martinus Rotelin rector ecclesie Sancti

Ypoliti m I llorenum.
Item dominus Petrus de Brixina" dedit X solidos.

40 Item dominus Gotlridus de Clivis 0 vicarius ecclesie

Misnensis VIII solidos.

Item dominus Henricus de Gog p Coloniensis diocesis
VIII solidos.

Item dominus Fridericus comes de Sarweria'i* 1 IX

libras.

Item dominus Hinricus de Sikingen r XXX solidos.

Item dominus Ebirhardus de Smalenberg I ducatum
et I solidum. 5

Itom dominus Gotfridus Cayphe s canonicus Warmien-
sis' XX solidos.

Item dominus Wynricus de Knyproden" canonicus

Maguntinensis XL solidos.

Item dominus Lodewicus de Cersne v XXV solidos. 10

Item dominus Hinricus de Bulren canonicus Mona-

steriensis XX solidos.

Item dominus Heynricus de Swencz w canonicus Nuen-

burgensis XX solidos.

Item dominus Arnoklus rector ecclesie Sancti Iodoci 15

XII solidos.

Item dominus Iohannes Blide de Grifenhaen x XII

solidos.

Item Vincencius Holk de Kolbergr XII solidos.

Item Wernherus Militis 2 dedit XVIII solidos. 20

Item lohannes de Bucving Iia canonicus Tridentinus
VI solidos.

Item Iohannes quondam Bertoldi dicti Monachi de

Elbingo clericus Warmiensis 1 dedit VI solidos.

Item Nicolaus Spandonis dedit nichil. 25

Item Iohannes Schur bb . . . de Welnung x X solidos.

Ilec sunt pene:

Dominus Cantor de Basilea solvit V solidos.

Dominus Bernhardus de Burse V solidos 2. 30

Dominus lohannes de Ilexem rector in Andernaco

solvit unum ducatum et VII solidos.

Item dominus Wildericus de Mitra canonicus Worma-

ciensis dedit solidos XX.

35

Sequuntur expense per nos facte:

Primo dedimus Nicolao de Massalino 3 notario univer-

sitatis secundum formam statutorum pro instru-

mentis conficiendis atque serviciis nostre nacioni

impendendis II libras Bononienses. 40

Item pro una capsa nacionis portanda ad domum

mei Iohannis predicti de domo domini procuratoris
III solidos.

45 * po.stea factus archiepiscopus Coloniensis,"presedit XLIIII annos al. m. 45

ii Hersenekke B. i> Luneberg B. c ltogettelin B. d Wormaciens. B. e Budesin. B.
f Hoon B. e Ilerdernik B. h Bohok B. i Grandtsult B. k deest B. l Eynbeck B. m Hy-
polito B. n Bruxina B. 0 nomen deest B. P Gotz B. >i Sarwerden B. r Sickingen B.
8 Cayphae B. t Wormacensis B. u Nayprode B. v Zersne B. w Srventz B. x nomen loci deest B.

50 y Holberg B. * Milich B. Buching B. i>b Schuner B. 50

') Fridericus III. comes a Saaricerden, arcliiepiscopus Coloniensis, 1370, Nov. 13 —1414, Apr. 9. Mitra in margine ad-
picta est. Haec inscriplio repetitur in A. 3) Lege: de Manzolino.

17*
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Item Gregorio bedello nacionis pro vestibus suis XVI
libras.

Item pro dupleriis et candelis ante altare et parvis
candelis XVI libras et XII solidos.

5 Item in die purificacionis abbati et fratribus Sancti

Proculi pro pictancia XL solidos.

Item secunda die mensis Iunii XVI solidos Cristiano pro

illuminatura et correctura statutorum universitatis.

Item Iohanni pro ligatura IIII solidos.

Item pro cristallis, pro dalmatica et subtili V solidos,

Item pro pargameno ad sequencias XII solidos.

Item I solidum pro reformacione clavature capse.

Item in festo assumpcionis pro confectionibus et mal-
vasia et aliis XI libras et XI solidos. 5

Item pro magistris qui a legerunt et cantaverunt

multis vicibus X solidos.

In die epiphanie pro vino et malvazia IIII libras,

pro confeccionibus LIIII solidos.
10

fol. 661 * 1369.

Anno Domini M°. CCC°. LXIX 0, die XV. mensis Augusti propter recessum domini Theobaldi pre-

15 positi monasterii Grandisvallis Basiliensis diocesis ego Bertholdus de Heilprunna b prebendarius Spirensis 15

electus fui in procuratorem nacionis dominorum Tlieutonicorum, et demum mense Septembri immediate

sequenti, die VIII eiusdem mensis, propter recessum magistri Heinrici de Bullern electus fuit in procuratorem

et socium meum magister Conradus de Geilnhusen canonicus ecclesie Sancte Marie ad gradus Maguntinensis.

Sequuntur recepta per nos Conradum et Bertholdum Dominus Tilmannus de Erfordia solvit solidos XX.